
ZARZĄDZENIE Nr 3 /2019 
Wójta Gminy Białopole 

z dnia 3 stycznia 2019 r. 
w sprawie nieograniczonej ofertowej sprzedaży samochodu specjalnego pożarniczego 

FS Lublin Żuk A156 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018. poz. 994 z późn. zm.) - zarządzam co następuje: 

§1 
1.Ogłaszam na dzień 23 stycznia 2019 r. przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż 
pojazdu marki FS Lublin Żuk Al56. nr rej. LCH U835 będącego własnością Gminy 
Białopole. 
2. Treść ogłoszenia o przetargu ofertowym stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 
Przetarg ofertowy przeprowadzi Komisja powołana Zarządzeniem Nr 7/2009 z dnia 10 

lutego 2009 r. do przeprowadzenia przetargów w składzie: 
1. Waldemar Szykuła - Przewodniczący 
2. Stanisław Janiuk - Sekretarz 
3. Anna Pąk -Członek 
4. Maurycy Kuźnicki - Członek 

§3 

Zadaniem Komisji będzie: 

1. Ustalenie liczby zgłoszonych ofert oraz sprawdzenie wniesienia wymaganego wadium, 

2. Wyłonienie oferenta, który zaoferował najwyższą cenę, 

3. Sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

§4 
Pojazd zostanie przekazany nabywcy po wpłacie pełnej kwoty wynikającej z przetargu na 

konto bankowe Urzędu Gminy Białopole w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia 
wystawienia faktury. 

§5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§6 

Zarządzenie o ogłoszeniu podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
zamieszczenie na tablicy ogłoszeń. na stronie internetowej Gminy Białopole 
i motoryzacyjnych stronach internetowych. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

mgr HenrAmfuszewski 


